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１【提出理由】

　2020年６月26日開催の当社第32期定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条

の５第４項および企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本臨時報告書を提出

するものであります。

 

２【報告内容】

(１）当該株主総会が開催された年月日

 2020年６月26日

 

(２）当該決議事項の内容

第１号議案 剰余金の処分の件

イ．配当財産の種類

金銭

ロ．配当財産の割当てに関する事項およびその総額

当社普通株式１株当たり20円

総額403,235,560円

ハ．剰余金の配当が効力を生じる日

2020年６月29日

 
第２号議案 取締役８名選任の件

取締役として、阿多親市、佐藤光浩、喜多村晃、児玉崇、渡辺真生、金子公彦、鈴木茂男、宗像

義恵を選任するものであります。

 

第３号議案　監査役４名選任の件

監査役として、上野光正、廣瀬治彦、中野通明、内藤隆志を選任するものであります。

EDINET提出書類

ＳＢテクノロジー株式会社(E05037)

臨時報告書

2/3



 

 

(３）決議事項に対する賛成、反対および棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるため

の要件ならびに当該決議の結果

 

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件 決議の結果

（賛成の割合）

第１号議案 159,175 5,951 141 （注）１ 可決

(96.31%)

第２号議案

阿多 親市

佐藤 光浩

喜多村 晃

児玉  崇

渡辺 真生

金子 公彦

鈴木 茂男

宗像 義恵

 
123,620

161,327

161,516

161,516

161,771

161,514

149,690

161,779

 
41,536

3,829

3,640

3,640

3,385

3,642

15,466

 3,377

 
141

141

141

141

141

141

141

141

 
 
 
 
 
 
 
 

 
（注）２

可決

（74.79%）

（97.60%）

（97.71%）

（97.71%）

（97.87%）

（97.71%）

（90.56%）

（97.87%）

第３号議案

上野 光正

廣瀬 治彦

中野 通明

内藤 隆志

 
164,861

164,845

164,849

164,843

 
265

281

277

283

 
141

141

141

141

 
 
 
 
 
　　（注）２

可決

（99.75%）

（99.74%）

（99.75%）

（99.74%）
 

 

（注）１．可決要件は、出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成であります。

２．可決要件は、議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、

　　その議決権の過半数の賛成であります。

　３．上記賛成、反対および棄権の意思の表示に係る議決権の数には、本総会前日までの事前行使数およ

　　　び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認できた議決権の数のほか、本総会閉会後の

　　　アンケート調査に基づく当日出席の株主の議決権の数を加算しております。なお、アンケートの未

　　　回収等により、賛否の意思確認ができていない議決権の数は、棄権に含めて表示しております。

 
（４）議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

該当事項はありません。

以 上
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